
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

CRO n

Kopienas Run pieder nevis peļņu

Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizvieto par peļņas privātā īpašnieka Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizvieto par peļņas privātā īpašnieka Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizvieto par peļņas privātā īpašnieka Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizvieto par peļņas privātā īpašnieka 

uzņēmējdarbības modeli. Spekulēšana privātie uzņēmēji tiek aizstāti bez atlīdzības. Turklāt uzņēmējdarbības modeli. Spekulēšana privātie uzņēmēji tiek aizstāti bez atlīdzības. Turklāt uzņēmējdarbības modeli. Spekulēšana privātie uzņēmēji tiek aizstāti bez atlīdzības. Turklāt 

tie ir aktīvs attīrīta un kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 !tie ir aktīvs attīrīta un kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 !tie ir aktīvs attīrīta un kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 !tie ir aktīvs attīrīta un kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 !

Cron aizvieto Valsts īpašumā palaist vienībām. Tos vada neefektīva, lempīgs, nevis Cron aizvieto Valsts īpašumā palaist vienībām. Tos vada neefektīva, lempīgs, nevis Cron aizvieto Valsts īpašumā palaist vienībām. Tos vada neefektīva, lempīgs, nevis 

pamatojoties uz kopienas vajadzībām. Šie uzņēmumi vai nu kļūt, Cron vai palaist kā Cron pamatojoties uz kopienas vajadzībām. Šie uzņēmumi vai nu kļūt, Cron vai palaist kā Cron 

izmantojot, D-mC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) .izmantojot, D-mC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) .izmantojot, D-mC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) .izmantojot, D-mC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) .izmantojot, D-mC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) .

Laipni lūdzam Wonderful World of Kopienas Business

O% O% O% O% O% O% O%

Directory:

> Pārskats

> DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja)DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja)DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja)

> Cron Lūgšana 

> Biznesa Darbības rādītāji

> ieņēmumu Dissection 

> inventārs

> krava 

> Mēroga ekonomija

> Cron grāmatvedība

> Cron Cluster 

> Cron Karjeras

> Idejas, Numbers 

> N-Kā Pasākums



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) Universe Turētājbanka sargi uzņēmējdarbības Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) Universe Turētājbanka sargi uzņēmējdarbības Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) Universe Turētājbanka sargi uzņēmējdarbības Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) Universe Turētājbanka sargi uzņēmējdarbības 

modelis, kas aizvieto valsts īpašumā vienībām un privātajām īpašumtiesībām 

uzņēmējdarbības modeļus. Kapitālisms ir amorāla, mantkārīgs izmantošana, plēsīgās uzņēmējdarbības modeļus. Kapitālisms ir amorāla, mantkārīgs izmantošana, plēsīgās 

parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s parazītu spekulācija, Anti 1 GOD, noziedznieks " JAUNKUNDZE R6 '. Kapitālists s 

nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Komunisms palaist pa uncaring nekompetentas nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Komunisms palaist pa uncaring nekompetentas nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Komunisms palaist pa uncaring nekompetentas 

tehnokrāti un birokrātu ir nepieņemami! Komunistu s nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Cron tehnokrāti un birokrātu ir nepieņemami! Komunistu s nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Cron tehnokrāti un birokrātu ir nepieņemami! Komunistu s nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Cron tehnokrāti un birokrātu ir nepieņemami! Komunistu s nekvalificējas kļūt Angel (Immortal) . Cron 

aizvieto un padara novecojušu "kapitālismu un komunismu uzņēmējdarbības modeļu! ! !

izveidot Cronizveidot Cron

grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron grāfiste ' izveido ' Cron '. Valstij piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā ' Cron 

". Privātā īpašuma vienība konfiscē bez kompen". Privātā īpašuma vienība konfiscē bez kompen

- Sation & tiek pārvērsts, lai darbotos kā ' Cron ".Sation & tiek pārvērsts, lai darbotos kā ' Cron ".

' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.' C ' kopiena ir ' grāfiste '.

' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās ' R ' vada ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja no 7) . ' O ' pieder tās 

maksā (WMW) darbinieki, brīvprātīgie.maksā (WMW) darbinieki, brīvprātīgie.maksā (WMW) darbinieki, brīvprātīgie.

' n ' nevis peļņu.' n ' nevis peļņu.' n ' nevis peļņu.' n ' nevis peļņu.

Cron organizācijai ir jāpārvalda. Viena vadība ir tirānija. Vadība Cron organizācijai ir jāpārvalda. Viena vadība ir tirānija. Vadība Cron organizācijai ir jāpārvalda. Viena vadība ir tirānija. Vadība 

ar komiteja ir godīga. Cron DMC izmantot biznesa darbības ar komiteja ir godīga. Cron DMC izmantot biznesa darbības ar komiteja ir godīga. Cron DMC izmantot biznesa darbības 

rādītāji and.feedback visu ieinteresēto personu par lēmumu 

pieņemšanu.

' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: ' DMC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem: 

Koordinators, kasieris, Iet, 4 pilnvarotās personas.

Cron DMC nepieciešams izmantot BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,

JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .

Background:

Shire pieder visu zemi un ēkas, nodrošina visas ēkas, komunālie

(Jauda, kanalizācijas, ūdens) , Uzturēšana izmantojot Cron s. Katram Cron ir "Nomas (Jauda, kanalizācijas, ūdens) , Uzturēšana izmantojot Cron s. Katram Cron ir "Nomas (Jauda, kanalizācijas, ūdens) , Uzturēšana izmantojot Cron s. Katram Cron ir "Nomas 

līgums" pārslēgto ik pēc 7 gadiem Shire. Katram Cron ir "Usage līgumu" pārslēgto ik līgums" pārslēgto ik pēc 7 gadiem Shire. Katram Cron ir "Usage līgumu" pārslēgto ik 

pēc 7 gadiem Shire.

nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana nomas līgums (Zeme, ēkas) ir kopums maksa, kas jāmaksā vienādi ik pēc 4 nedēļām (NAtm) . Lietošana 

Līgums (Apkope, ēkas) Tirdzniecības platību izmantošanas veidsLīgums (Apkope, ēkas) Tirdzniecības platību izmantošanas veidsLīgums (Apkope, ēkas) Tirdzniecības platību izmantošanas veids



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

(Mainīgs) maksa tiek samaksāta ik pēc 4 nedēļām.(Mainīgs) maksa tiek samaksāta ik pēc 4 nedēļām.

Lielākie projektus vai pakalpojumus, kas ietver vairāk nekā 1 Shire prasa daudzus 

atsevišķu Cron sadarboties (Cron Cluster) .atsevišķu Cron sadarboties (Cron Cluster) .atsevišķu Cron sadarboties (Cron Cluster) .

Cron Cluster ir kolekcija cron ir sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, Cron Cluster ir kolekcija cron ir sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, 

"Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, 

mārketings, Iepakojums, Primary producents, pētniecības attīstība, Retail.

Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.Cron ' s kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC ' s sadarboties.

Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt savu cron interesi Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt savu cron interesi Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt savu cron interesi 

ietvaros Cron klastera. Jebkura Cron kas nenodrošina lēmumu pieņemšanas pārstāvi ietvaros Cron klastera. Jebkura Cron kas nenodrošina lēmumu pieņemšanas pārstāvi 

tiek noņemts no kopas un aizstāts ar citu.

Ir tikai darbinieku īpašnieki un brīvprātīgie. Darbinieku īpašnieks ir uz " WMW ', brīvprātīgie Ir tikai darbinieku īpašnieki un brīvprātīgie. Darbinieku īpašnieks ir uz " WMW ', brīvprātīgie Ir tikai darbinieku īpašnieki un brīvprātīgie. Darbinieku īpašnieks ir uz " WMW ', brīvprātīgie Ir tikai darbinieku īpašnieki un brīvprātīgie. Darbinieku īpašnieks ir uz " WMW ', brīvprātīgie Ir tikai darbinieku īpašnieki un brīvprātīgie. Darbinieku īpašnieks ir uz " WMW ', brīvprātīgie 

neapmaksāta bet saņemt atvieglojumus.

Brīvprātīgo un WMW pabalstus nosaka provinces valdība.

(DMC Lēmumu pieņemšana komiteja)(DMC Lēmumu pieņemšana komiteja)

Kad cilvēku grupa sanāk kopā viņi meklē vadību. Viena vadība ir tirānija. Vadība ar Kad cilvēku grupa sanāk kopā viņi meklē vadību. Viena vadība ir tirānija. Vadība ar 

komiteja ir godīga. Cron organizācijai ir jāpārvalda: DMC ievēlēts gadā.komiteja ir godīga. Cron organizācijai ir jāpārvalda: DMC ievēlēts gadā.komiteja ir godīga. Cron organizācijai ir jāpārvalda: DMC ievēlēts gadā.komiteja ir godīga. Cron organizācijai ir jāpārvalda: DMC ievēlēts gadā.

DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem:DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem:DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem:DMC ( Lēmumu pieņemšana komiteja) sastāv no 7 locekļiem:

koordinators , krēsli sanāksmes, ir 2 balsis, izvēlēts pārstāvētkoordinators , krēsli sanāksmes, ir 2 balsis, izvēlēts pārstāvētkoordinators , krēsli sanāksmes, ir 2 balsis, izvēlēts pārstāvētkoordinators , krēsli sanāksmes, ir 2 balsis, izvēlēts pārstāvēt

vadība.

mantzinis , Priekšsēdētāja vietnieks ir 1 balss, izvēlas grāmatvedībā uzmantzinis , Priekšsēdētāja vietnieks ir 1 balss, izvēlas grāmatvedībā uzmantzinis , Priekšsēdētāja vietnieks ir 1 balss, izvēlas grāmatvedībā uzmantzinis , Priekšsēdētāja vietnieks ir 1 balss, izvēlas grāmatvedībā uz

tos pārstāvēt.

Ej pēc , tur minūtes ir 1 balss, izvēlas biroja darbiniekiemEj pēc , tur minūtes ir 1 balss, izvēlas biroja darbiniekiemEj pēc , tur minūtes ir 1 balss, izvēlas biroja darbiniekiemEj pēc , tur minūtes ir 1 balss, izvēlas biroja darbiniekiem

tos pārstāvēt.

pilnvarotais , ir 1 balss, ko nav biroja darbiniekiem izvēlējušies pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, ko nav biroja darbiniekiem izvēlējušies pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, ko nav biroja darbiniekiem izvēlējušies pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, ko nav biroja darbiniekiem izvēlējušies pārstāvēt.

pilnvarotais , ir 1 balss, klienti izvēlas pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, klienti izvēlas pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, klienti izvēlas pārstāvēt.pilnvarotais , ir 1 balss, klienti izvēlas pārstāvēt.

pilnvarotais , ir 1 balss, piegādātāju pārstāvēt tos izvēlas.pilnvarotais , ir 1 balss, piegādātāju pārstāvēt tos izvēlas.pilnvarotais , ir 1 balss, piegādātāju pārstāvēt tos izvēlas.pilnvarotais , ir 1 balss, piegādātāju pārstāvēt tos izvēlas.

pilnvarotais , ir 1 balss, nolīga juridisko konsultantu.pilnvarotais , ir 1 balss, nolīga juridisko konsultantu.pilnvarotais , ir 1 balss, nolīga juridisko konsultantu.pilnvarotais , ir 1 balss, nolīga juridisko konsultantu.

Piezīme! DMC var uzaicināt cilvēkus no iekšienes vai ārpus uzņēmumaPiezīme! DMC var uzaicināt cilvēkus no iekšienes vai ārpus uzņēmumaPiezīme! DMC var uzaicināt cilvēkus no iekšienes vai ārpus uzņēmumaPiezīme! DMC var uzaicināt cilvēkus no iekšienes vai ārpus uzņēmuma



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

sniegt speciālistu info komitejai. Viņiem nav balsstiesību.sniegt speciālistu info komitejai. Viņiem nav balsstiesību.

Katra tikšanās sākas ar lūgšanu:

Cron DMC LūgšanaCron DMC Lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs no skaistākajām Universe Guide mums mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs no skaistākajām Universe Guide mums mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs no skaistākajām Universe Guide mums mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs no skaistākajām Universe Guide mums mūsu 

lēmumu pieņemšanā

Mēs pieņem lēmumus, ka labums Cilvēce mūsu lēmumi cenšas 

saskaņot ar Habitat mūsu lēmumiem ir ne piesārņojošo rezultātus 

Mums ir noderīga Kopienu godam 1 GOD un labu CilvēcesMums ir noderīga Kopienu godam 1 GOD un labu CilvēcesMums ir noderīga Kopienu godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana ir lietots sākumā katras Cron DMC tikšanās!

Komiteja ir balsot par katru lēmumu, pirms piemēroša- nas. 5 balsis ir nepieciešami, 

lai kustības, lai būtu veiksmīga. Komitejas loceklis, kas nevar ierasties, var dot pilnvaru lai kustības, lai būtu veiksmīga. Komitejas loceklis, kas nevar ierasties, var dot pilnvaru 

jebkurai citai komitejas locekli.

Šis lēmums pieņemšana komiteja pārvalda, pieņemot sistemātisku, loģiska pieeja. Izmantojot Šis lēmums pieņemšana komiteja pārvalda, pieņemot sistemātisku, loģiska pieeja. Izmantojot 

metodes, kas ir vienkāršs un ļautu gatavs dublēšanos un apmaiņas spējas (Veidnes metodes, kas ir vienkāršs un ļautu gatavs dublēšanos un apmaiņas spējas (Veidnes 

atkārtojas mērķiem) . Šī komiteja ir elastīga un atsaucīgi uz mainīgiem apstākļiem, atkārtojas mērķiem) . Šī komiteja ir elastīga un atsaucīgi uz mainīgiem apstākļiem, atkārtojas mērķiem) . Šī komiteja ir elastīga un atsaucīgi uz mainīgiem apstākļiem, 

mainot stratēģiju, ja vajadzīgs, konfiscējot jaunas iespējas, kā tās rodas.

Pēc tam, kad nosaka galvenos mērķus Organizācijas (Iemesls esamību) . šos mērķus Pēc tam, kad nosaka galvenos mērķus Organizācijas (Iemesls esamību) . šos mērķus Pēc tam, kad nosaka galvenos mērķus Organizācijas (Iemesls esamību) . šos mērķus Pēc tam, kad nosaka galvenos mērķus Organizācijas (Iemesls esamību) . šos mērķus 

preparēšanas radīs darba mērķi

(mazie mērķus ar laika grafiku) . Tie ir nodota workteams, kas īsteno šos mērķus, un (mazie mērķus ar laika grafiku) . Tie ir nodota workteams, kas īsteno šos mērķus, un (mazie mērķus ar laika grafiku) . Tie ir nodota workteams, kas īsteno šos mērķus, un 

sniedz atgriezenisko komitejai.

Workteam dalībnieki tiek mudināti meklēt jaunus veidus, kā strādāt jaunus risinājumus vecajām 

problēmām. DMC spongelike absorbē feed- atpakaļ no saviem workteams, klientiem un problēmām. DMC spongelike absorbē feed- atpakaļ no saviem workteams, klientiem un 

piegādātājiem. Izmantojot šos datus savā turpmākajā lēmumu pieņemšanas procesā.piegādātājiem. Izmantojot šos datus savā turpmākajā lēmumu pieņemšanas procesā.

veidlapa vadība DMC , tad:veidlapa vadība DMC , tad:veidlapa vadība DMC , tad:veidlapa vadība DMC , tad:

nodibināt galvenie mērķi: izveidot veidnes.nodibināt galvenie mērķi: izveidot veidnes.nodibināt galvenie mērķi: izveidot veidnes.

izveidot darba uzdevumi: mazi mērķi ar laika grafiku, izveidot veidnesizveidot darba uzdevumi: mazi mērķi ar laika grafiku, izveidot veidnesizveidot darba uzdevumi: mazi mērķi ar laika grafiku, izveidot veidnes

nodibināt darba grupas, lai īstenotu darba mērķi.nodibināt darba grupas, lai īstenotu darba mērķi.nodibināt darba grupas, lai īstenotu darba mērķi.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Iegūt atsauksmes: Darba grupas (Ieviešana, problēmas, uzlaboßanas bas idejas) . Klienti (Klientu Iegūt atsauksmes: Darba grupas (Ieviešana, problēmas, uzlaboßanas bas idejas) . Klienti (Klientu Iegūt atsauksmes: Darba grupas (Ieviešana, problēmas, uzlaboßanas bas idejas) . Klienti (Klientu Iegūt atsauksmes: Darba grupas (Ieviešana, problēmas, uzlaboßanas bas idejas) . Klienti (Klientu Iegūt atsauksmes: Darba grupas (Ieviešana, problēmas, uzlaboßanas bas idejas) . Klienti (Klientu 

apkalpošana, garantijas, labiekārtošanas idejas) Piegādātāji (Pasūtīšana, kooperatīvā apkalpošana, garantijas, labiekārtošanas idejas) Piegādātāji (Pasūtīšana, kooperatīvā apkalpošana, garantijas, labiekārtošanas idejas) Piegādātāji (Pasūtīšana, kooperatīvā 

priekšu plānošana, labiekārtošanas idejas) .priekšu plānošana, labiekārtošanas idejas) .

absorbēt atgriezeniskā saite (Izvērtēt, atbilde, atlīdzība) .absorbēt atgriezeniskā saite (Izvērtēt, atbilde, atlīdzība) .absorbēt atgriezeniskā saite (Izvērtēt, atbilde, atlīdzība) .absorbēt atgriezeniskā saite (Izvērtēt, atbilde, atlīdzība) .

novērtēt biznesa darbības rādītāji.novērtēt biznesa darbības rādītāji.

revīzija Iepriekšējais 6 soļi.revīzija Iepriekšējais 6 soļi.

D-mC , izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji (BPI) :D-mC , izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji (BPI) :D-mC , izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji (BPI) :D-mC , izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji (BPI) :D-mC , izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji (BPI) :

Katru mēnesi, izstrādāt biznesa darbības rādītāji (BPI) .Katru mēnesi, izstrādāt biznesa darbības rādītāji (BPI) .Katru mēnesi, izstrādāt biznesa darbības rādītāji (BPI) .Katru mēnesi, izstrādāt biznesa darbības rādītāji (BPI) .

Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar iepriekšējo mēnesi, kāda atšķirība, kāpēc? Jebkura Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar iepriekšējo mēnesi, kāda atšķirība, kāpēc? Jebkura Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar iepriekšējo mēnesi, kāda atšķirība, kāpēc? Jebkura Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar iepriekšējo mēnesi, kāda atšķirība, kāpēc? Jebkura Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar iepriekšējo mēnesi, kāda atšķirība, kāpēc? Jebkura 

darbība ir jāveic? Jā, ņemt to.darbība ir jāveic? Jā, ņemt to.

Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar pašā laikā iepriekšējā gadā. Jebkuras izmaiņas, kāpēc?Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar pašā laikā iepriekšējā gadā. Jebkuras izmaiņas, kāpēc?Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar pašā laikā iepriekšējā gadā. Jebkuras izmaiņas, kāpēc?Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar pašā laikā iepriekšējā gadā. Jebkuras izmaiņas, kāpēc?

Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.Salīdzināt tekošais mēnesis ( BPI ) ar ceturkšņa un gada plāniem.

Novērtējiet salīdzinājumus, ja ir nepieciešama rīcība. Ņem to.Novērtējiet salīdzinājumus, ja ir nepieciešama rīcība. Ņem to.

Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar nozares vidējo, mērķis ir virs vidējā. Virs vidējā Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar nozares vidējo, mērķis ir virs vidējā. Virs vidējā Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar nozares vidējo, mērķis ir virs vidējā. Virs vidējā Salīdzināt tekošais mēnesis (BPI) ar nozares vidējo, mērķis ir virs vidējā. Virs vidējā 

rezultāts slavēt darba grupās un vadībai, kas komitejā. Paldies klientiem un 

piegādātājiem. Zem vidējās rezultāts veikt izmaiņas vadības komitejā.piegādātājiem. Zem vidējās rezultāts veikt izmaiņas vadības komitejā.

WCM Working Capital mērs īstermiņa maksātspējas: "Working Capital pasākums" (WCM) = Apgrozāmie WCM Working Capital mērs īstermiņa maksātspējas: "Working Capital pasākums" (WCM) = Apgrozāmie WCM Working Capital mērs īstermiņa maksātspējas: "Working Capital pasākums" (WCM) = Apgrozāmie WCM Working Capital mērs īstermiņa maksātspējas: "Working Capital pasākums" (WCM) = Apgrozāmie WCM Working Capital mērs īstermiņa maksātspējas: "Working Capital pasākums" (WCM) = Apgrozāmie 

līdzekļi: Īstermiņa saistības rezultāts ir lielāks par 1: 1, ir vēlama. Rezultātā zemāks par 1: līdzekļi: Īstermiņa saistības rezultāts ir lielāks par 1: 1, ir vēlama. Rezultātā zemāks par 1: līdzekļi: Īstermiņa saistības rezultāts ir lielāks par 1: 1, ir vēlama. Rezultātā zemāks par 1: 

1 saistības nepieciešams pārstrukturēšanu.

NWC apgrozāmajos līdzekļos mērs īstermiņa maksātspējas: "net Working Capital" (NWC) NWC apgrozāmajos līdzekļos mērs īstermiņa maksātspējas: "net Working Capital" (NWC) NWC apgrozāmajos līdzekļos mērs īstermiņa maksātspējas: "net Working Capital" (NWC) 

= Apgrozāmie līdzekļi - Īstermiņa saistības negatīva vērtība bizness tiek kapitalizētas. Tas = Apgrozāmie līdzekļi - Īstermiņa saistības negatīva vērtība bizness tiek kapitalizētas. Tas = Apgrozāmie līdzekļi - Īstermiņa saistības negatīva vērtība bizness tiek kapitalizētas. Tas = Apgrozāmie līdzekļi - Īstermiņa saistības negatīva vērtība bizness tiek kapitalizētas. Tas 

ir visizplatītākais iemesls uzņēmējdarbības neveiksmēm.

ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitātes: "Inventāra Apgrozījums pasākums" (ITM) ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitātes: "Inventāra Apgrozījums pasākums" (ITM) ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitātes: "Inventāra Apgrozījums pasākums" (ITM) 

= Kopā inventāra / vidējais līmenis krājumu. Rezultātā tiek salīdzināts ar nozares = Kopā inventāra / vidējais līmenis krājumu. Rezultātā tiek salīdzināts ar nozares = Kopā inventāra / vidējais līmenis krājumu. Rezultātā tiek salīdzināts ar nozares = Kopā inventāra / vidējais līmenis krājumu. Rezultātā tiek salīdzināts ar nozares 

vidējo rādītāju. Virs nozares vidējo, ir vēlama.

MA Mārketinga analīze darbu veic%, un salīdzināt ar iepriekšējo mēnesi mērs MA Mārketinga analīze darbu veic%, un salīdzināt ar iepriekšējo mēnesi mērs 

efektivitāte:



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

6 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Kopā mārketinga izmaksas / pārdošanas ieņēmumi • 100 rasties, ja zemāks nekā iepriekšējā Kopā mārketinga izmaksas / pārdošanas ieņēmumi • 100 rasties, ja zemāks nekā iepriekšējā 

mēnesī ir labs (Pārdošanas ieņēmumi, iespējams, palielinās, jo mārketinga kampaņu) .mēnesī ir labs (Pārdošanas ieņēmumi, iespējams, palielinās, jo mārketinga kampaņu) .mēnesī ir labs (Pārdošanas ieņēmumi, iespējams, palielinās, jo mārketinga kampaņu) .

Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas cena: Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas cena: Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable 

izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas izmaksas ( Daudzums) / daudzums ( rezultāts ir vienības) . Līdzsvara punkts, pamatojoties uz pārdošanas 

apjomu (Ieņēmumi) : Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable izmaksas ( Daudzums) rezultāts apjomu (Ieņēmumi) : Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable izmaksas ( Daudzums) rezultāts apjomu (Ieņēmumi) : Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable izmaksas ( Daudzums) rezultāts apjomu (Ieņēmumi) : Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable izmaksas ( Daudzums) rezultāts apjomu (Ieņēmumi) : Līdzsvara punkts = Fiksēta izmaksas + Variable izmaksas ( Daudzums) rezultāts 

ir $. Līdzsvara punkts, pamatojoties uz daudzumu (Ražošana) : Līdzsvara punkts = Fiksēta maksa / ir $. Līdzsvara punkts, pamatojoties uz daudzumu (Ražošana) : Līdzsvara punkts = Fiksēta maksa / ir $. Līdzsvara punkts, pamatojoties uz daudzumu (Ražošana) : Līdzsvara punkts = Fiksēta maksa / ir $. Līdzsvara punkts, pamatojoties uz daudzumu (Ražošana) : Līdzsvara punkts = Fiksēta maksa / 

Cena Mainīgā maksa ( Rezultāts ir $)Cena Mainīgā maksa ( Rezultāts ir $)Cena Mainīgā maksa ( Rezultāts ir $)

ieņēmumu 

Dissection

līdzsvara izmaksas

+ 3% rezerve = Basic 

Vienības cena

+ 21% PVN 1% Ziedošana 

= Beigu Pārdošanas 

cena

JIC "Tikai gadījumā, ja 'Inventarizācija operētājsistēmas: Inventāra piegāde: Nodrošināt JIC "Tikai gadījumā, ja 'Inventarizācija operētājsistēmas: Inventāra piegāde: Nodrošināt 

piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver piegādes, pilda pasūtījumu kvalitāte ( nav bojāts, nav deformēta vai bojāti) , daudzums ( sver 

un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .un skaits) , un cena ( salīdzināt citēt) .

Piegāde neatbilst rīkojumu nekavējoties pielāgot rēķins. Piegāde neatbilst rīkojumu nekavējoties pielāgot rēķins. Piegāde neatbilst rīkojumu nekavējoties pielāgot rēķins. 

Have atpesta sākuma tā. Varbūt atgriezties visu sūtījumu. Kontaktinformācija Sūtītājs!Have atpesta sākuma tā. Varbūt atgriezties visu sūtījumu. Kontaktinformācija Sūtītājs!Have atpesta sākuma tā. Varbūt atgriezties visu sūtījumu. Kontaktinformācija Sūtītājs!Have atpesta sākuma tā. Varbūt atgriezties visu sūtījumu. Kontaktinformācija Sūtītājs!

Piegāde jāizpilda, zīme rēķins " Saņemtā ". Uzlīmju preces un veikals.Piegāde jāizpilda, zīme rēķins " Saņemtā ". Uzlīmju preces un veikals.Piegāde jāizpilda, zīme rēķins " Saņemtā ". Uzlīmju preces un veikals.

Ievietojot piegāde aiz veco inventāru. Pielāgot " Stockcard ". PayIevietojot piegāde aiz veco inventāru. Pielāgot " Stockcard ". PayIevietojot piegāde aiz veco inventāru. Pielāgot " Stockcard ". PayIevietojot piegāde aiz veco inventāru. Pielāgot " Stockcard ". Pay

Sūtītājs.

uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . uzglabāšana: Ja ļauj viegli ārā goings par inventarizācijas " OS1 ' ( vecākais Stock 1) . 

Pielāgot 'Stockcard "ikvienu" in " vai " Out " iet Inventāra. Pielāgot 'Stockcard "ik pēc Pielāgot 'Stockcard "ikvienu" in " vai " Out " iet Inventāra. Pielāgot 'Stockcard "ik pēc Pielāgot 'Stockcard "ikvienu" in " vai " Out " iet Inventāra. Pielāgot 'Stockcard "ik pēc Pielāgot 'Stockcard "ikvienu" in " vai " Out " iet Inventāra. Pielāgot 'Stockcard "ik pēc Pielāgot 'Stockcard "ikvienu" in " vai " Out " iet Inventāra. Pielāgot 'Stockcard "ik pēc 

mēneša Stocktake ( zaudējums, bojāšanās) .mēneša Stocktake ( zaudējums, bojāšanās) .mēneša Stocktake ( zaudējums, bojāšanās) .mēneša Stocktake ( zaudējums, bojāšanās) .mēneša Stocktake ( zaudējums, bojāšanās) .

Inventārs, kas ir glabāšanā 14 mēnešus tiek pārvietots ārā (Ziedoti, ..) .Inventārs, kas ir glabāšanā 14 mēnešus tiek pārvietots ārā (Ziedoti, ..) .Inventārs, kas ir glabāšanā 14 mēnešus tiek pārvietots ārā (Ziedoti, ..) .

OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.OS1 JIC inventāra no norisēm saistīta pārvietojas , "Vecākā Stock 1 st '.

EsIo JIC krājumu ir saistīta , "Ekonomija mēroga krājumu pasūtīšanu '.EsIo JIC krājumu ir saistīta , "Ekonomija mēroga krājumu pasūtīšanu '.EsIo JIC krājumu ir saistīta , "Ekonomija mēroga krājumu pasūtīšanu '.EsIo JIC krājumu ir saistīta , "Ekonomija mēroga krājumu pasūtīšanu '.EsIo JIC krājumu ir saistīta , "Ekonomija mēroga krājumu pasūtīšanu '.

JIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l astJIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l astJIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l astJIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l astJIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l astJIC inventārs ir saistīta saglabājot ikmēneša uzkrājumu līmeni, pamatojoties uz , 'l ast

m onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onthm onth s a verage o UT goings (LMAO) ' un 'l ast y ausis s ame m onth

a verage o UT goings (Lysmao) '.a verage o UT goings (Lysmao) '.a verage o UT goings (Lysmao) '.a verage o UT goings (Lysmao) '.a verage o UT goings (Lysmao) '.a verage o UT goings (Lysmao) '.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

7 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Sistematizēšana: Izveidot lielumu ikmēneša rīkojumu, salīdzinot " LMAO ' unSistematizēšana: Izveidot lielumu ikmēneša rīkojumu, salīdzinot " LMAO ' unSistematizēšana: Izveidot lielumu ikmēneša rīkojumu, salīdzinot " LMAO ' unSistematizēšana: Izveidot lielumu ikmēneša rīkojumu, salīdzinot " LMAO ' unSistematizēšana: Izveidot lielumu ikmēneša rīkojumu, salīdzinot " LMAO ' un

lysmao '. Iegūt citātus: izmantot lielāku daudzumu atlaidi EsIolysmao '. Iegūt citātus: izmantot lielāku daudzumu atlaidi EsIolysmao '. Iegūt citātus: izmantot lielāku daudzumu atlaidi EsIolysmao '. Iegūt citātus: izmantot lielāku daudzumu atlaidi EsIolysmao '. Iegūt citātus: izmantot lielāku daudzumu atlaidi EsIo

(apjomradīti ietaupījumi inventarizācijas pasūtījuma) . Ievadiet ikmēneša pasūtījumu.(apjomradīti ietaupījumi inventarizācijas pasūtījuma) . Ievadiet ikmēneša pasūtījumu.(apjomradīti ietaupījumi inventarizācijas pasūtījuma) . Ievadiet ikmēneša pasūtījumu.

sūtīšana Inventāra: Pārliecinieties, ka jūsu krava ir gatava pie uzņemt.sūtīšana Inventāra: Pārliecinieties, ka jūsu krava ir gatava pie uzņemt.

Vai tas spēj izturēt iecerētais brauciens nebojāts. Vai visi paperwork tur atbilst Vai tas spēj izturēt iecerētais brauciens nebojāts. Vai visi paperwork tur atbilst 

labai uzņēmējdarbības praksei, atļauju, juridiskās prasības, ...

ietvert : Paldies, Speciālie piedāvājumi, testa paraugu, katalogu ... Nodrošināt uzņemt ietvert : Paldies, Speciālie piedāvājumi, testa paraugu, katalogu ... Nodrošināt uzņemt ietvert : Paldies, Speciālie piedāvājumi, testa paraugu, katalogu ... Nodrošināt uzņemt ietvert : Paldies, Speciālie piedāvājumi, testa paraugu, katalogu ... Nodrošināt uzņemt 

zīmes dokumentus pārceltas Kravas izplatītājam.

krava ( Freeway tramvaju ...) : Kravu ir 1 no lielākajiem biznesa izdevumiem. Jūsu krava ( Freeway tramvaju ...) : Kravu ir 1 no lielākajiem biznesa izdevumiem. Jūsu krava ( Freeway tramvaju ...) : Kravu ir 1 no lielākajiem biznesa izdevumiem. Jūsu krava ( Freeway tramvaju ...) : Kravu ir 1 no lielākajiem biznesa izdevumiem. Jūsu krava ( Freeway tramvaju ...) : Kravu ir 1 no lielākajiem biznesa izdevumiem. Jūsu 

bizness ir nepieciešams kvalificēts kravas ekspeditors ar intīmo zināšanas Kravu 

piegādes, un ir labas attiecības ar kravu transporta nozarē. Kravu piegādā nebojāts un piegādes, un ir labas attiecības ar kravu transporta nozarē. Kravu piegādā nebojāts un 

laikā veicina labas attiecības ar klientiem. Kura piegādes sistēma izmantošanu ir 

svarīgs Kravu biznesa lēmums. Tur ir mājā vai ārā ieguvi.

Piegādes sistēma, kas atbilst vajadzībām klienta ir 1. izvēle. Izmaksu realitāte var 

novērst, piemērojot 1. izvēli. Ir nepieciešams compro- mise starp Klientu novērst, piemērojot 1. izvēli. Ir nepieciešams compro- mise starp Klientu 

apmierinātība un pieejamību.

Kad ārā ieguvi kravu gūt labumu no " Es ' ( Mēroga ekonomijaKad ārā ieguvi kravu gūt labumu no " Es ' ( Mēroga ekonomijaKad ārā ieguvi kravu gūt labumu no " Es ' ( Mēroga ekonomijaKad ārā ieguvi kravu gūt labumu no " Es ' ( Mēroga ekonomijaKad ārā ieguvi kravu gūt labumu no " Es ' ( Mēroga ekonomija

) atlaides un citas priekšrocības.

Par ienākošo kravu uzticas sūtītājs izvēlēties piegādes veidu, kur vien iespējams. Nemaksā Par ienākošo kravu uzticas sūtītājs izvēlēties piegādes veidu, kur vien iespējams. Nemaksā 

atpesta. Pieņemot kravu Krājumu procedūru.atpesta. Pieņemot kravu Krājumu procedūru.

ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitāti. ' Inventāra Apgrozījums pasākums ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitāti. ' Inventāra Apgrozījums pasākums ITM Inventāra apgrozījums mērs efektivitāti. ' Inventāra Apgrozījums pasākums 

" (ITM) = Kopā inventāra / vidējais līmenis inventāra rezultāts tiek salīdzināts " (ITM) = Kopā inventāra / vidējais līmenis inventāra rezultāts tiek salīdzināts " (ITM) = Kopā inventāra / vidējais līmenis inventāra rezultāts tiek salīdzināts " (ITM) = Kopā inventāra / vidējais līmenis inventāra rezultāts tiek salīdzināts 

ar nozares vidējo rādītāju. Virs nozares vidējo, ir vēlama.

Es Mēroga ekonomijaEs Mēroga ekonomija

Biznesa vajadzībām, lai saglabātu izmaksas uz vienu vienību, tā apakšējā vidējo. EsBiznesa vajadzībām, lai saglabātu izmaksas uz vienu vienību, tā apakšējā vidējo. Es

attiecas uz inventāra, ražošanas, saspiestā pakalpojumu klastera mārketinga, klasteru 

vadību, kopuzņēmuma reklāmas apvienošanās.

Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.Inventārs: Iegūt citātus. (A) lai, izmantojot (Es) lielāks daudzums atlaidi.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

vai (B) klastera pasūtījuma atlaide (Pasūtot dažādas vienības ar tādā pašā secībā) .vai (B) klastera pasūtījuma atlaide (Pasūtot dažādas vienības ar tādā pašā secībā) .vai (B) klastera pasūtījuma atlaide (Pasūtot dažādas vienības ar tādā pašā secībā) .vai (B) klastera pasūtījuma atlaide (Pasūtot dažādas vienības ar tādā pašā secībā) .vai (B) klastera pasūtījuma atlaide (Pasūtot dažādas vienības ar tādā pašā secībā) .

ražošanas: Ražošanā fiksētās izmaksas tiek izstrādāti radot konstanti. (A) Šī konstante ražošanas: Ražošanā fiksētās izmaksas tiek izstrādāti radot konstanti. (A) Šī konstante ražošanas: Ražošanā fiksētās izmaksas tiek izstrādāti radot konstanti. (A) Šī konstante ražošanas: Ražošanā fiksētās izmaksas tiek izstrādāti radot konstanti. (A) Šī konstante 

var kopīgi visā ražošanas laika ciklā. Jo ilgāk ražošanas palaist samazināt vidējās 

vienības izmaksas (Es) . (B) Pastāvīga uzturēšanās vienības izmaksas ir augsts vienības izmaksas (Es) . (B) Pastāvīga uzturēšanās vienības izmaksas ir augsts vienības izmaksas (Es) . (B) Pastāvīga uzturēšanās vienības izmaksas ir augsts vienības izmaksas (Es) . (B) Pastāvīga uzturēšanās vienības izmaksas ir augsts vienības izmaksas (Es) . (B) Pastāvīga uzturēšanās vienības izmaksas ir augsts 

ražošanas uzsākšanas. Kā ražošanas pieaugumu (apjomradīti ietaupījumi kick)ražošanas uzsākšanas. Kā ražošanas pieaugumu (apjomradīti ietaupījumi kick)

vienības izmaksas samazinās.

Cluster mārketings: Cluster mārketings ietver multivides (Drukāt, elektronisku, stendi, Cluster mārketings: Cluster mārketings ietver multivides (Drukāt, elektronisku, stendi, 

demonstrācijas, ...) mārketinga, izmantojot atkārtošanu (Atkal, atkal un atkal ...) mārketinga demonstrācijas, ...) mārketinga, izmantojot atkārtošanu (Atkal, atkal un atkal ...) mārketinga demonstrācijas, ...) mārketinga, izmantojot atkārtošanu (Atkal, atkal un atkal ...) mārketinga demonstrācijas, ...) mārketinga, izmantojot atkārtošanu (Atkal, atkal un atkal ...) mārketinga 

stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa stratēģiju, lai samazinātu vienības izmaksas (Es) . Tas rada papildu apjomradītus 1 st izplatās pa 

dažādiem informācijas nesējiem un 2. nd no atkārtošanās. 1 mediji var izmantot, bet atkārtošana ir dažādiem informācijas nesējiem un 2. nd no atkārtošanās. 1 mediji var izmantot, bet atkārtošana ir dažādiem informācijas nesējiem un 2. nd no atkārtošanās. 1 mediji var izmantot, bet atkārtošana ir dažādiem informācijas nesējiem un 2. nd no atkārtošanās. 1 mediji var izmantot, bet atkārtošana ir 

obligāta.

Cluster vadība: Ja struktūrvienības ir pietiekami saistītas savās darbībās. sapludināšana (Darba Cluster vadība: Ja struktūrvienības ir pietiekami saistītas savās darbībās. sapludināšana (Darba Cluster vadība: Ja struktūrvienības ir pietiekami saistītas savās darbībās. sapludināšana (Darba Cluster vadība: Ja struktūrvienības ir pietiekami saistītas savās darbībās. sapludināšana (Darba 

grupas, vadība ...) saistītās darbības un samazināt vienības izmaksas (Es) .grupas, vadība ...) saistītās darbības un samazināt vienības izmaksas (Es) .grupas, vadība ...) saistītās darbības un samazināt vienības izmaksas (Es) .grupas, vadība ...) saistītās darbības un samazināt vienības izmaksas (Es) .

Kopuzņēmums: 2 neatkarīgas iestādes var pievienoties darbību, lai samazinātu vienības izmaksas (Es)Kopuzņēmums: 2 neatkarīgas iestādes var pievienoties darbību, lai samazinātu vienības izmaksas (Es)Kopuzņēmums: 2 neatkarīgas iestādes var pievienoties darbību, lai samazinātu vienības izmaksas (Es)

.

Apvienošanās: Apvienošana 2 neatkarīgām personām vajadzētu samazināt vienības izmaksas (Es) .Apvienošanās: Apvienošana 2 neatkarīgām personām vajadzētu samazināt vienības izmaksas (Es) .Apvienošanās: Apvienošana 2 neatkarīgām personām vajadzētu samazināt vienības izmaksas (Es) .Apvienošanās: Apvienošana 2 neatkarīgām personām vajadzētu samazināt vienības izmaksas (Es) .

Cron Grāmatvedības Cron Asset Reģistrēties : Nosaukums aktīva, tā mērķi, datumu ieguvusi, Cron Grāmatvedības Cron Asset Reģistrēties : Nosaukums aktīva, tā mērķi, datumu ieguvusi, Cron Grāmatvedības Cron Asset Reģistrēties : Nosaukums aktīva, tā mērķi, datumu ieguvusi, 

visas izmaksas, kas radušās iegūšanu un kļūst izmantošana gatavs, datums sākt to lietot. Datums visas izmaksas, kas radušās iegūšanu un kļūst izmantošana gatavs, datums sākt to lietot. Datums 

pakalpojumu. Datums remonts. apstājās Datums, izmantojot, iemesls, atsavināšanas datumu.

Cron Atbildība Reģistrēties : Nosaukums atbildības, tās mērķi, datumu ieguvusi, visas izmaksas, Cron Atbildība Reģistrēties : Nosaukums atbildības, tās mērķi, datumu ieguvusi, visas izmaksas, Cron Atbildība Reģistrēties : Nosaukums atbildības, tās mērķi, datumu ieguvusi, visas izmaksas, 

kas radušās iegūšanu un kļūst izmantošana gatavs, datums sākt to lietot. samazinot bilance (Amortizācija)kas radušās iegūšanu un kļūst izmantošana gatavs, datums sākt to lietot. samazinot bilance (Amortizācija)kas radušās iegūšanu un kļūst izmantošana gatavs, datums sākt to lietot. samazinot bilance (Amortizācija)

. Datums pilnībā samaksāts.

Cron Bills Reģistrēties : Nosaukums rēķinu, saņēma tās mērķis, datums, tas ir pareizi, datumu pienācīgi. samaksāts Cron Bills Reģistrēties : Nosaukums rēķinu, saņēma tās mērķis, datums, tas ir pareizi, datumu pienācīgi. samaksāts Cron Bills Reģistrēties : Nosaukums rēķinu, saņēma tās mērķis, datums, tas ir pareizi, datumu pienācīgi. samaksāts Cron Bills Reģistrēties : Nosaukums rēķinu, saņēma tās mērķis, datums, tas ir pareizi, datumu pienācīgi. samaksāts 

datums. Piezīme ! Komentāri par apstrīdēti rēķinus.datums. Piezīme ! Komentāri par apstrīdēti rēķinus.datums. Piezīme ! Komentāri par apstrīdēti rēķinus.

Cron Ienākumi Reģistrēties : Summa, Maksājuma veids, datums, preču, pakalpojumu, Cron Ienākumi Reģistrēties : Summa, Maksājuma veids, datums, preču, pakalpojumu, Cron Ienākumi Reģistrēties : Summa, Maksājuma veids, datums, preču, pakalpojumu, 

darījumu skaits. Uzkrājot kopsummas. darījumu skaits. Uzkrājot kopsummas. 

Piezīme! Komentāri par kompensācijas summu.Piezīme! Komentāri par kompensācijas summu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

9 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Cron izcilu ienākumi Reģistrēties : Nosaukums klientu, rēķina numurs, summas, termiņa Cron izcilu ienākumi Reģistrēties : Nosaukums klientu, rēķina numurs, summas, termiņa Cron izcilu ienākumi Reģistrēties : Nosaukums klientu, rēķina numurs, summas, termiņa 

dienā. Saņemšanas datums.dienā. Saņemšanas datums.

Piezīme! Padarīt komentārus par kavēto summu.Piezīme! Padarīt komentārus par kavēto summu.

Cron ienākumi / izdevumi pārskats : Kopējie ienākumi ReģistrētiesCron ienākumi / izdevumi pārskats : Kopējie ienākumi ReģistrētiesCron ienākumi / izdevumi pārskats : Kopējie ienākumi Reģistrēties

- Kopā Bills Reģistrēties = Līdzsvara, deficīts vai pārpalikums. Kopā Bills Reģistrēties = Līdzsvara, deficīts vai pārpalikums. 

Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.

Cron Pašu kapitāla izmaiņu pārskats: Kopā Aktīvi - Kopā Saistības =Cron Pašu kapitāla izmaiņu pārskats: Kopā Aktīvi - Kopā Saistības =

Cron Equity . Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.Cron Equity . Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.Cron Equity . Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.Cron Equity . Piezīme ! Tur var būt paskaidrojoši komentāri.

PAMATA

Grāmatvedības ieraksti: pagātnes notikumiem un dāvanas šiem datiem. Tur var būt paskaidrojoši Grāmatvedības ieraksti: pagātnes notikumiem un dāvanas šiem datiem. Tur var būt paskaidrojoši Grāmatvedības ieraksti: pagātnes notikumiem un dāvanas šiem datiem. Tur var būt paskaidrojoši 

komentāri.

Autortiesības, nemateriālā vērtība, Patentu tiesības, nav pieņemami.Autortiesības, nemateriālā vērtība, Patentu tiesības, nav pieņemami.

Uzkrātās amortizācija, Priekšapmaksas, Atpakaļgaitas ieraksti, netiek izmantoti.Uzkrātās amortizācija, Priekšapmaksas, Atpakaļgaitas ieraksti, netiek izmantoti.

Cron nepadara ziedojumus. Cron nav sponsors.Cron nepadara ziedojumus. Cron nav sponsors.

Reģistrs tiek atjaunināti katru nedēļu. Biežums pārskatu atkarīgs aizņemts cron ir. Gada Reģistrs tiek atjaunināti katru nedēļu. Biežums pārskatu atkarīgs aizņemts cron ir. Gada Reģistrs tiek atjaunināti katru nedēļu. Biežums pārskatu atkarīgs aizņemts cron ir. Gada 

pārskati ir obligāti.

Cron Cluster grupa Cron ' s sadarbojas.Cron Cluster grupa Cron ' s sadarbojas.Cron Cluster grupa Cron ' s sadarbojas.Cron Cluster grupa Cron ' s sadarbojas.Cron Cluster grupa Cron ' s sadarbojas.

Turētājbanka Aizbildņiem sauc daudzas atsevišķas Cron s sadarbojas, lai kalpotu visu 

provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster '. Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana nacionālās 

vai starptautiskās organizācijas.

Cron Cluster aizstāt valsts īpašumā vienībām.

Lielākie projekti vai projekti, pakalpojumi, kas ietver vairāk nekā 1 Shire prasa 

daudzus atsevišķu CROn 'S sadarboties (Cluster Cron) .daudzus atsevišķu CROn 'S sadarboties (Cluster Cron) .daudzus atsevišķu CROn 'S sadarboties (Cluster Cron) .daudzus atsevišķu CROn 'S sadarboties (Cluster Cron) .daudzus atsevišķu CROn 'S sadarboties (Cluster Cron) .

Cron Cluster ir kolekcija Cron 'S sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, Cron Cluster ir kolekcija Cron 'S sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, Cron Cluster ir kolekcija Cron 'S sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, Cron Cluster ir kolekcija Cron 'S sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, Cron Cluster ir kolekcija Cron 'S sadarbojas ar otru klientu, piegādātāju attiecību. Piemēram, 

"Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, "Rīta vitamīns Papildinājums Tablet" (Produkts) . Cron ir iesaistīti: Izplatīšana, ražošana, 

mārketings, Iepakojums, Primary-ražotājs, pētniecība, attīstība, Retail.

Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.Cron 'S kas ir daļa no Cron Cluster nepieciešams viņu DMC 'S sadarboties.

Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt Katrs DMC ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt 



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

10 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

viņu Cron interesi ietvaros Cron klastera. Jebkura Cron kas nenodrošina lēmumu viņu Cron interesi ietvaros Cron klastera. Jebkura Cron kas nenodrošina lēmumu 

pieņemšanas pārstāvi, ir jāizņem no kopas un aizstāts ar citu.

Cron 'S varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai Cron 'S varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai Cron 'S varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai Cron 'S varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai Cron 'S varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai 

valdības departamenti, organizācijas, kurās izmantojat Cron vadības sistēma DMC var valdības departamenti, organizācijas, kurās izmantojat Cron vadības sistēma DMC var valdības departamenti, organizācijas, kurās izmantojat Cron vadības sistēma DMC var valdības departamenti, organizācijas, kurās izmantojat Cron vadības sistēma DMC var valdības departamenti, organizācijas, kurās izmantojat Cron vadības sistēma DMC var 

pievienoties Cron Cluster.pievienoties Cron Cluster.

Piezīme! Valdība pieder uzņēmumam, kas nav pārvērsti CronPiezīme! Valdība pieder uzņēmumam, kas nav pārvērsti CronPiezīme! Valdība pieder uzņēmumam, kas nav pārvērsti Cron

Bizness (Utilities, tālsatiksmes transportu, ieguves, kosmosa izpēte, ...)Bizness (Utilities, tālsatiksmes transportu, ieguves, kosmosa izpēte, ...)

vada, izmantojot Cron vadības sistēma DMC .vada, izmantojot Cron vadības sistēma DMC .vada, izmantojot Cron vadības sistēma DMC .vada, izmantojot Cron vadības sistēma DMC .vada, izmantojot Cron vadības sistēma DMC .

Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)Cron Cluster darboties no " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)

un Darba kapelas.

Cron Karjeras

Lielākā daļa Cron make stažēšanās (Wmw1) pieejama. Māceklis pēc CE saņem Lielākā daļa Cron make stažēšanās (Wmw1) pieejama. Māceklis pēc CE saņem Lielākā daļa Cron make stažēšanās (Wmw1) pieejama. Māceklis pēc CE saņem Lielākā daļa Cron make stažēšanās (Wmw1) pieejama. Māceklis pēc CE saņem Lielākā daļa Cron make stažēšanās (Wmw1) pieejama. Māceklis pēc CE saņem 

tirdzniecības sertifikātu (Wmw2) . Cron karjeras ceļš sākas šeit.tirdzniecības sertifikātu (Wmw2) . Cron karjeras ceļš sākas šeit.tirdzniecības sertifikātu (Wmw2) . Cron karjeras ceļš sākas šeit.tirdzniecības sertifikātu (Wmw2) . Cron karjeras ceļš sākas šeit.

Trady pēc darba pieredzes tiek paaugstināti Senior (Wmw3) .Trady pēc darba pieredzes tiek paaugstināti Senior (Wmw3) .Trady pēc darba pieredzes tiek paaugstināti Senior (Wmw3) .Trady pēc darba pieredzes tiek paaugstināti Senior (Wmw3) .

vecākais Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Tehniskā koledža 'Nopelna'vecākais Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Tehniskā koledža 'Nopelna'vecākais Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Tehniskā koledža 'Nopelna'vecākais Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Tehniskā koledža 'Nopelna'

uzraudzītājs sertifikāts '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz uzraudzītājs (Wmw4) .uzraudzītājs sertifikāts '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz uzraudzītājs (Wmw4) .uzraudzītājs sertifikāts '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz uzraudzītājs (Wmw4) .uzraudzītājs sertifikāts '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz uzraudzītājs (Wmw4) .

uzraugs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leader- kuģis koledža 'Nopelna' Leader uzraugs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leader- kuģis koledža 'Nopelna' Leader uzraugs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leader- kuģis koledža 'Nopelna' Leader uzraugs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leader- kuģis koledža 'Nopelna' Leader uzraugs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leader- kuģis koledža 'Nopelna' Leader 

diploms '. Kad ir atvere veicina stāža Leader (Wmw5) .diploms '. Kad ir atvere veicina stāža Leader (Wmw5) .diploms '. Kad ir atvere veicina stāža Leader (Wmw5) .diploms '. Kad ir atvere veicina stāža Leader (Wmw5) .

vadītājs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership College 'Nopelna' vadītājs vadītājs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership College 'Nopelna' vadītājs vadītājs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership College 'Nopelna' vadītājs vadītājs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership College 'Nopelna' vadītājs vadītājs Darba pieredze Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership College 'Nopelna' vadītājs 

diploms '. Kad ir atvere veicina darba stāžu, lai vadītājs (Wmw6) .diploms '. Kad ir atvere veicina darba stāžu, lai vadītājs (Wmw6) .diploms '. Kad ir atvere veicina darba stāžu, lai vadītājs (Wmw6) .diploms '. Kad ir atvere veicina darba stāžu, lai vadītājs (Wmw6) .

pārvaldnieks workexperience Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership Camp 'Nopelna'pārvaldnieks workexperience Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership Camp 'Nopelna'pārvaldnieks workexperience Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership Camp 'Nopelna'pārvaldnieks workexperience Apmeklē mācību laikā " PheC Leadership Camp 'Nopelna'

administrators grāds '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz administrators (Wmw7) .administrators grāds '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz administrators (Wmw7) .administrators grāds '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz administrators (Wmw7) .administrators grāds '. Kad ir atvere veicina stāžu līdz administrators (Wmw7) .

Pievienojas 'provinces padomnieks baseins " . Turētājbanka Guardian tic, ka katram Pievienojas 'provinces padomnieks baseins " . Turētājbanka Guardian tic, ka katram 

cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz 

kremācija. visikremācija. visi



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Turētājbanka Guardian tic, ka katram cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas Turētājbanka Guardian tic, ka katram cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas Turētājbanka Guardian tic, ka katram cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas Turētājbanka Guardian tic, ka katram cilvēkam ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz " Bezmaksas 

izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz kremācija. Visa izglītību nodrošina valdības un izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz kremācija. Visa izglītību nodrošina valdības un izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz kremācija. Visa izglītību nodrošina valdības un izglītība (Scroll 3) "No šūpuļa līdz kremācija. Visa izglītību nodrošina valdības un 

sabiedrības vienošanos.

Nav ne valdība izglītību. Nav universitātes.

IDEJAS

Idejas Vai sākums nākotnē. Idejas ir visproduktīvākais visiem intelektuālā īpašuma Idejas Vai sākums nākotnē. Idejas ir visproduktīvākais visiem intelektuālā īpašuma 

darbību. Idejas ir jāsaglabā, izmantojot zināšanu nepārtrauktību.darbību. Idejas ir jāsaglabā, izmantojot zināšanu nepārtrauktību.

Katru dienu daudz idejām domāja off un ātri aizmirsis vai pazaudējis. Iemesls ir tie 

netika saglabāta, reģistrēta vai pierakstīti. Labākais ir zaudējis!netika saglabāta, reģistrēta vai pierakstīti. Labākais ir zaudējis!

Katrs Cron ir veicināt tās ieinteresētās puses (Darbinieki, piegādātāji, brīvprātīgie, Katrs Cron ir veicināt tās ieinteresētās puses (Darbinieki, piegādātāji, brīvprātīgie, Katrs Cron ir veicināt tās ieinteresētās puses (Darbinieki, piegādātāji, brīvprātīgie, Katrs Cron ir veicināt tās ieinteresētās puses (Darbinieki, piegādātāji, brīvprātīgie, 

klienti) prezentēt idejas viņi ir par to Cron .klienti) prezentēt idejas viņi ir par to Cron .klienti) prezentēt idejas viņi ir par to Cron .klienti) prezentēt idejas viņi ir par to Cron .

Privātpersonas

atmiņa ir neuzticami, ja runa ir saglabāt un kopjot jaunas idejas. Veikt notebook (Plānotājs)atmiņa ir neuzticami, ja runa ir saglabāt un kopjot jaunas idejas. Veikt notebook (Plānotājs)atmiņa ir neuzticami, ja runa ir saglabāt un kopjot jaunas idejas. Veikt notebook (Plānotājs)

vai ierakstītājs ar jums, un tad, kad ideja attīstās, saglabāt to.

Nedēļas failu jūsu idejas!

pārskats jūsu idejas. Kā jūs pārskatīt savas idejas (reizi mēnesī) . Daži būs nav vērtības, pārskats jūsu idejas. Kā jūs pārskatīt savas idejas (reizi mēnesī) . Daži būs nav vērtības, pārskats jūsu idejas. Kā jūs pārskatīt savas idejas (reizi mēnesī) . Daži būs nav vērtības, pārskats jūsu idejas. Kā jūs pārskatīt savas idejas (reizi mēnesī) . Daži būs nav vērtības, pārskats jūsu idejas. Kā jūs pārskatīt savas idejas (reizi mēnesī) . Daži būs nav vērtības, 

un nav vērts karājas uz. Izmest viņiem. Dažas idejas parādās noderīga tagad vai kādā un nav vērts karājas uz. Izmest viņiem. Dažas idejas parādās noderīga tagad vai kādā 

vēlākā datumā. Keep tiem iesniegt tos: "Aktīvs", vai "vēlāk". Pēc izskatīšanas, 

sistematizāciju veic "Active" failu.

Izvēlēties ideja! Tagad veikt šo ideju augt. Padomā par to. Tie ideja saistītām idejām. Pētniecība, Izvēlēties ideja! Tagad veikt šo ideju augt. Padomā par to. Tie ideja saistītām idejām. Pētniecība, Izvēlēties ideja! Tagad veikt šo ideju augt. Padomā par to. Tie ideja saistītām idejām. Pētniecība, Izvēlēties ideja! Tagad veikt šo ideju augt. Padomā par to. Tie ideja saistītām idejām. Pētniecība, 

mēģiniet atrast kaut ko līdzīgu, vai ir saderīga ar šo ideju. Izmeklēt visus leņķus un 

iespējām.

atbalsts Jūsu idejas ar pētniecību. Pētījumi Internets, arhīvi, bibliotēkas ... Dažos atbalsts Jūsu idejas ar pētniecību. Pētījumi Internets, arhīvi, bibliotēkas ... Dažos atbalsts Jūsu idejas ar pētniecību. Pētījumi Internets, arhīvi, bibliotēkas ... Dažos atbalsts Jūsu idejas ar pētniecību. Pētījumi Internets, arhīvi, bibliotēkas ... Dažos 

gadījumos izmanto anketas. "

Kad jūs domājat, ka jūsu ideja ir gatava jāpiemēro. Dari tā.Kad jūs domājat, ka jūsu ideja ir gatava jāpiemēro. Dari tā.

Centieties, lai saņemtu atgriezenisko saiti tā ideju var precīzi noregulēt.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nākotne pierādījums Idejas caur zināšanu Continuity (NAtm) . Nodrošināt zināšanu nākotne pierādījums Idejas caur zināšanu Continuity (NAtm) . Nodrošināt zināšanu nākotne pierādījums Idejas caur zināšanu Continuity (NAtm) . Nodrošināt zināšanu nākotne pierādījums Idejas caur zināšanu Continuity (NAtm) . Nodrošināt zināšanu 

nepārtrauktību, saglabājot savas idejas failus atjaunināts. Savā "Will" pieminēts, kur nepārtrauktību, saglabājot savas idejas failus atjaunināts. Savā "Will" pieminēts, kur 

viņi var atrast.

Idejas procedūru izmanto turētājbankas aizbildnis darba grupām, 

personām, komitejās. Izmantot CG plānotāju.personām, komitejās. Izmantot CG plānotāju.

NUMURI

Skaitļi ir svarīgi, lai Turētājbankai Guardian un Cron!Skaitļi ir svarīgi, lai Turētājbankai Guardian un Cron!

numbers vērtībanumbers vērtība

0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci0> Nulle 1> viens 2> divi 3> trīs 4> četri 5> pieci

6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit6> seši 7> septiņi 8> astoņi 9> deviņi 10> desmit

50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti50> piecdesmit 100> simts 500> Pieci simti

1000> tūkstotis 5000> Pieci tūkstoši1000> tūkstotis 5000> Pieci tūkstoši1000> tūkstotis 5000> Pieci tūkstoši1000> tūkstotis 5000> Pieci tūkstoši

10000> Desmit tūkstoši 50000> Piecdesmit tūkstoši10000> Desmit tūkstoši 50000> Piecdesmit tūkstoši10000> Desmit tūkstoši 50000> Piecdesmit tūkstoši10000> Desmit tūkstoši 50000> Piecdesmit tūkstoši

100000> Simts tūkstoši100000> Simts tūkstoši

500000> Piecsimt tūkstoši 1,000,000> Miljons500000> Piecsimt tūkstoši 1,000,000> Miljons500000> Piecsimt tūkstoši 1,000,000> Miljons500000> Piecsimt tūkstoši 1,000,000> Miljons

5000000> Pieci miljoni 10,000,000,> Desmit miljoni5000000> Pieci miljoni 10,000,000,> Desmit miljoni5000000> Pieci miljoni 10,000,000,> Desmit miljoni5000000> Pieci miljoni 10,000,000,> Desmit miljoni

50.000.000> Piecdesmit miljoni50.000.000> Piecdesmit miljoni

100000000000> Simts miljoni100000000000> Simts miljoni

500000000> Pieci simti miljonu500000000> Pieci simti miljonu

1000000000> miljards 5000000000> Piecu miljardu1000000000> miljards 5000000000> Piecu miljardu1000000000> miljards 5000000000> Piecu miljardu1000000000> miljards 5000000000> Piecu miljardu

10000000000> Desmit miljardi10000000000> Desmit miljardi

50000000000> Fifty-miljardu50000000000> Fifty-miljardu

100000000000> Simts miljardi100000000000> Simts miljardi

1.000.000.000.000> triljons1.000.000.000.000> triljons

5.000.000.000.000> Piecu triljonu5.000.000.000.000> Piecu triljonu

10.000.000.000.000> Desmit triljonu10.000.000.000.000> Desmit triljonu

50.000.000.000.000> Fifty-trillion50.000.000.000.000> Fifty-trillion

100.000.000.000.000> Hundred-trillion100.000.000.000.000> Hundred-trillion

Piezīme! No labās uz kreiso komats tiek likts pēc katras 3. ciparu.Piezīme! No labās uz kreiso komats tiek likts pēc katras 3. ciparu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

PASĀKUMI Cron izmantošana "NAS" pasākumsPASĀKUMI Cron izmantošana "NAS" pasākums

Jaunais laikmets Mērvienības ir atjaunināta metriskās versija ..Jaunais laikmets Mērvienības ir atjaunināta metriskās versija ..Jaunais laikmets Mērvienības ir atjaunināta metriskās versija ..

Garums Base vienības: metrs (M) ~ Garums Base vienības: metrs (M) ~ Garums Base vienības: metrs (M) ~ Garums Base vienības: metrs (M) ~ 

platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ platība Base vienības: kvadrātmetru (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ 

Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)Tilpums Base vienības: litrs (L) ~ Svars Base vienības: grams (G)

Pasākums prefiksu. Izmantot Kapitalizētie prefiksi pozitīvām pilnvaras. Priedēklis Pasākums prefiksu. Izmantot Kapitalizētie prefiksi pozitīvām pilnvaras. Priedēklis 

Simbols Power [] vērtībaSimbols Power [] vērtībaSimbols Power [] vērtība

YOTTA Y 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

Zetta Z 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

EXA E 10 [18] E 10 [18] E 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

Peta P 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000

Tera T 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

Giga G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9] 1000000000

Mega M 10 [6] M 10 [6] M 10 [6] 1,000,000

Myria mans 10 [4] mans 10 [4] mans 10 [4] 10000

kilograms K 10 [3] K 10 [3] K 10 [3] 1,000

Hecto H 10 [2] H 10 [2] H 10 [2] 100

Deca D 10 [1] D 10 [1] D 10 [1] 10

bāze b 10 [0] 10 [0] 1

Deci d 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0.1

centi c 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

milli m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] 0,001

mikro μ 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

nano n 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

Pico p 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

Femto f 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

ATTO  10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

ZEPTO z 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

yocto y 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt Garums Bāzes vienība: metrs (M) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes [] iekavās pateikt 

jaudas vērtību. Attālums starp 2 punktiem. piemēram,jaudas vērtību. Attālums starp 2 punktiem. piemēram,

0 .. à .. 10 = 100 .. à .. 10 = 100 .. à .. 10 = 10

Priedēklis Simbols Power [] vērtība

1 YOTTA 1 YOTTA YM 10 [24] YM 10 [24] YM 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zm 10 [21] zm 10 [21] zm 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA em 10 [18] em 10 [18] em 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pm 10 [15] pm 10 [15] pm 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera tm 10 [12] tm 10 [12] tm 10 [12] 1.000.000.000.000



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Giga 1 Giga gm 10 [ 9]gm 10 [ 9]gm 10 [ 9]gm 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1,000,000

1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 10000

1 kilograms 1 kilograms km 10 [3] km 10 [3] km 10 [3] 1,000

1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca Dm 10 [1] Dm 10 [1] Dm 10 [1] 10

1 metrs 1 metrs m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] 1

1 Deci 1 Deci dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] 0.1

1 centi 1 centi cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro mikrometriem 10 [ -6 ] mikrometriem 10 [ -6 ] mikrometriem 10 [ -6 ] mikrometriem 10 [ -6 ] mikrometriem 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 Pico 1 Pico pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO am 10 [ -18 ] am 10 [ -18 ] am 10 [ -18 ] am 10 [ -18 ] am 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto YM 10 [ -24 ] YM 10 [ -24 ] YM 10 [ -24 ] YM 10 [ -24 ] YM 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kvadrātmetru ( m²) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.

Platums un platums no telpas reizināts. Piemēram, 10 • 10 = 100m²

Priedēklis Simbols Power [] vērtība

1 YOTTA 1 YOTTA Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA Em² 10 [18] Em² 10 [18] Em² 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1,000,000

1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 10000

1 kilograms 1 kilograms km² 10 [3] km² 10 [3] km² 10 [3] 1,000

1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm² 10 [1] dm² 10 [1] dm² 10 [1] 10

1 kvadrātmetru1 kvadrātmetru m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] 1

1 Deci 1 Deci dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] 0.1

1 centi 1 centi cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 Pico 1 Pico pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 ATTO 1 ATTO am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Kvadrātmetru ( m²) Kvadrātmetru ( m²) Kubikmetrs ( m³)Kubikmetrs ( m³)

Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.Kubikmetrs ( m³) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai.

Platums, platums un dziļums no objekta reizināts. Piemēram, 10 • 10 • 10 = 

1000m³

Priedēklis Simbols Power [] vērtība

1 YOTTA 1 YOTTA Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1,000,000

1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 10000

1 kilograms 1 kilograms km³ 10 [3] km³ 10 [3] km³ 10 [3] 1,000

1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] 10

1 Kubikmetrs1 Kubikmetrs m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] 1

1 Deci 1 Deci dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] 0.1

1 centi 1 centi cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano Nm³ 10 [ -9 ] Nm³ 10 [ -9 ] Nm³ 10 [ -9 ] Nm³ 10 [ -9 ] Nm³ 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 Pico 1 Pico pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās Tilpums Bāzes vienība: litrs (L) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Iekavās 

pateikt jaudas vērtību. Tilpums starp 2 pasākumiem.pateikt jaudas vērtību. Tilpums starp 2 pasākumiem.

Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10

Priedēklis Simbols Power [] vērtība

1 YOTTA 1 YOTTA il 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zl 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA El 10 [18] 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pl 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

16 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Tera 1 Tera tl 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga gl 10 [ 9]10 [ 9]10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega ml 10 [6] 10 [6] 1,000,000

1 Myria myl 1 Myria myl 1 Myria myl 10 [4] 10 [4] 10000

1 kilograms 1 kilograms kl 10 [3] 10 [3] 1,000

1 Hecto 1 Hecto hl 10 [2] 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dl 10 [1] 10 [1] 10

1 litrs 1 litrs l 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 Deci 1 Deci dl 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0.1

1 centi 1 centi cl 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli ml 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ļiL 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nl 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 Pico 1 Pico pl 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fl 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO al 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zl 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto il 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] Svars Bāzes vienība: grams (G) mazo burtu prefiksu ir (≤) vērtības bāzes stacijai. [] 

Iekavās pateikt jaudas vērtību. Svars starp 2 pasākumiem.Iekavās pateikt jaudas vērtību. Svars starp 2 pasākumiem.

Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10Piemēram, 0 .. à .. 10 = 10

Priedēklis Simbols Power [] vērtība

1 YOTTA 1 YOTTA YG 10 [24] YG 10 [24] YG 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zg 10 [21] zg 10 [21] zg 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA piemēram, 10 [18] piemēram, 10 [18] piemēram, 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pg 10 [15] pg 10 [15] pg 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tg 10 [12] Tg 10 [12] Tg 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega mg 10 [6] mg 10 [6] mg 10 [6] 1,000,000

1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 10000

1 kilograms 1 kilograms Kilograms 10 [3] Kilograms 10 [3] Kilograms 10 [3] 1,000

1 Hecto 1 Hecto Hg 10 [2] Hg 10 [2] Hg 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca Dg 10 [1] Dg 10 [1] Dg 10 [1] 10

1 grams 1 grams g 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 Deci 1 Deci dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] 0.1

1 centi 1 centi cg 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] 0.000,001



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 kopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-mkopiena grāfiste 15.03.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 nano 1 nano ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 Pico 1 Pico pg 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fg 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO ag 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zg 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto YG 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( Packaging-standarta) vāki patērētāju vajadzības: godīgi viegli salīdzināt produktu PS-1 ( Packaging-standarta) vāki patērētāju vajadzības: godīgi viegli salīdzināt produktu PS-1 ( Packaging-standarta) vāki patērētāju vajadzības: godīgi viegli salīdzināt produktu PS-1 ( Packaging-standarta) vāki patērētāju vajadzības: godīgi viegli salīdzināt produktu 

daudzumiem '& iepakojuma. Iepakojums vajadzības būtu pārstrādājami.daudzumiem '& iepakojuma. Iepakojums vajadzības būtu pārstrādājami.

Valdība nepieciešams standartizēt iepakojuma satura izmērs: cieta

(Grams / Kg) , šķidrums (Ml / l) . Standarts ir jāpiemēro komercpārvadājumiem, rūpnieciskās un (Grams / Kg) , šķidrums (Ml / l) . Standarts ir jāpiemēro komercpārvadājumiem, rūpnieciskās un (Grams / Kg) , šķidrums (Ml / l) . Standarts ir jāpiemēro komercpārvadājumiem, rūpnieciskās un (Grams / Kg) , šķidrums (Ml / l) . Standarts ir jāpiemēro komercpārvadājumiem, rūpnieciskās un (Grams / Kg) , šķidrums (Ml / l) . Standarts ir jāpiemēro komercpārvadājumiem, rūpnieciskās un 

personīgās iepakojuma. Iepakojums ir arī pārstrādājams.personīgās iepakojuma. Iepakojums ir arī pārstrādājams.

Universe Turētājbanka Guardians Iepakojums Standard tabulā.

ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],ciets [Grams ( g ) / Kilogramu ( Kilograms ) / Ton ( T ))],

šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > šķidrums [Mililitrs ( ml ) / Liter ( l ) / Kiloliter ( kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 

1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms1 Kilograms > 2 Kilograms > 5 Kilograms > 10 Kilograms > 20 Kilograms > 50 Kilograms > 100 Kilograms > 200 Kilograms

> 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > > 500 Kilograms > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 

20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 kl > 2 kl > 

5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 5 kl > 10 kl > 20 kl > 50 kl > 100 kl > 200 kl > 500 kl > Standard ir piemērot tirdzniecības, rūpnieciskās, 

personas iepakojuma.

Piezīme! Imperial pasākumi ir novecojis. Packaging arī ir pārstrādājams.Piezīme! Imperial pasākumi ir novecojis. Packaging arī ir pārstrādājams.Piezīme! Imperial pasākumi ir novecojis. Packaging arī ir pārstrādājams.

Patērētāju Ieteikumi: Cietā un šķidrā svaru ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1lPatērētāju Ieteikumi: Cietā un šķidrā svaru ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1lPatērētāju Ieteikumi: Cietā un šķidrā svaru ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1lPatērētāju Ieteikumi: Cietā un šķidrā svaru ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1lPatērētāju Ieteikumi: Cietā un šķidrā svaru ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l

salīdzināt cenas + faktisko svaru un cenu.

Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".

Kopienas Run pieder nevis peļņu

beigas


